
Zápis ze schůze VV TJ 12. 2. 2017. 

Přítomni:Král,Marek, Skřepek, Vykydal 

Omluven:P. Vrána 

1) Došlá pošta: 

- ČSJ zaslal k vyplnění dotazník  „Prohlášení subjektu“ pro statutárního zástupce TJ  

  oprávněného jednat za naši TJ. Vyplnění a evidence „Prohlášení …“ je v souladu se  

  stanovami ČSJ. Dále zaslal pozvánku na Valnou hromadu ČSJ, která se bude konat  

v neděli 26. března 2017. 

 - Závěr: - dotazník vyplnil a odeslal J. Vykydal, statutární zástupce TJ Rapid Brno 

      - VV TJ pověřuje P. Kučeru, sen. zastupováním TJ Rapid na VH ČSJ 

- ČSOB Pojišťovna, a. s. zaslala zamítavé stanovisko k úhradě škody vzniklé na WS  

  Techno 293, které měl zapůjčeno J. Myška 

 - Závěr: Úhradu za opravu poškozeného WS zaplatil J. Myška z vlastních prostředků 

- SPS Přerov zaslala potvrzení o obdrţení ţádosti povolení závodu Starobrno Cup  

  27.-28.5. a Veterán Cup 24.-25.6.2017.  Protoţe závod Veterán je termínově v kolizi  

  s triatlonem pořádaným fy Galanta  a jachtařským závodem pořádaným TJ LS Brno,  

  poţaduje sepsání dohody zúčastněných pořadatelů. 

 - Závěr: P. Vrána zajistí sepsání dohody s LS Brno a Galanta, s.r.o.  

- J. Vykydal se zúčastnil jednání s PMO ohledně pronájmu za strojovnu aeračních věţí.  

  PMO předloţilo 2 návrhy :  

  a) Návrh na 5-letý pronájem s platbou 800 Kč/rok (44 Kč/m
2
) 

  b) Návrh smlouvy o zřízení sluţebnosti na dobu neurčitou se stejnou platbou  

      jako při pronájmu 

 - Závěr: VV TJ schvaluje návrh na 5-letý placený pronájem a pověřuje J. Vykydala  

  podpisempříslušného dokumentu 

- Ţádost o vstup do TJ Rapid Brno a vyplněnou přihlášku zaslal Štěpán Jakl, který se na  

  jaře 2017 stěhuje do Brna 

 - Závěr: VV TJ Rapid Brno neschvaluje Štěpána Jakla za kandidáta na členství v TJ 



     z důvodů naplněné členské základny dospělých a prioritního přijímání 

   dorostenců a juniorů 

- OŠMT MMB zaslal ţádost o vyplnění dotazníku za naši TJ ke zpracovávané „Koncepci  

sportu města Brna do r. 2030“ 

 - Závěr: dotazník vyplnil a odeslal J. Vykydal 

- OŠMT JMK Brno zaslal upozornění na zveřejněný dotační program  „Podpora sportu  

v Jihomoravské kraji pro rok 2017“. Ţádosti bude moţnépodávat od 28.2.2017 do  

14.3.2017. 

 - Závěr: J. Vykydal rozešle dokument všem členům VV kteří jej prostudují a   

      rozhodnou zda naše TJ splňuje kritéria pro dotace 

- Jm KSJ zaslal pozvánku na Valnou hromadu KSJ JmK, z.s., která proběhne 28. 2. 2017  

od 18 hod. v zasedací místnosti TJ Lodní sporty Brno 

 - Závěr: za TJ Rapid Brno se zúčastní B. Král 

- FiSpades, s.r.o. zaslala nabídku na potisk triček pro mládeţ ze 100% bavlny. Cena  

se pohybuje od 60 Kč a je dána mnoţstvím triček 

 - Závěr: J. Vykydal zjistí bliţší podrobnosti a konkrétní cenovou nabídku. Poté by  

      byli osloveni členové TJ. VV zváţí i moţnost příspěvku na příp. nákup  

      triček. 

- FiRenomia, a.s. zaslala ţádost o placený pronájem horní části loděnice na firemní akci  

  v době konání ohňostrojů IgnisBrunensis dne 7.6 nebo 14.6. (středy) v době 14,00-  

23,30 hod.Akce se zúčastní cca 100lidí, pártystan, TOI a občerstvení si zajistí sami. Od  

  nás poţadují přípoj na el. energii. Klubovnu nebudou vyuţívat, mají vlastní program.  

  Ohňostroj budou sledovat ze spodní terasy.   

 - Závěr: VV TJ souhlasí s placeným pronájmem a pověřuje J. Vykydala dozorem  

       nad akcí  

- 2) Různé : 

- členské otázky: 

 -VV TJ ukončuje členství Martinu Šulovi a Barboře Krejčiříkové pro pasivitu. 

 - V souvislosti s úmrtím P. Hakla a tím i zánikem jeho členství v TJ byla tolerována   



   přítomnost J. Haklové na loděnici v r.2016. J. Skřepek s ní projedná otázku jejího 

   dalšího působení. 

 - VV TJ obdrţel 2 přihlášky od Lukáše Diviše a Filipa Marka. 

 - Závěr: VV TJ schvaluje 

   a) Lukáše Diviše, bytem Drdy 32, 641 00 Brno za kandidáta na členství 

       v TJ Rapid Brno 

   b) Filipa Marka, bytem Brno Viniční 233, 615 00 Brno za kandidáta na 

       členství v TJ Rapid Brno 

 - VV TJ dodatečně schválil za členy TJ Rapid Brno : Š. Skřepka, J. Plotěného 

            a D. Wágnera za členy TJ. Ukončuje členství P. Kašovi na jeho vlastní ţádost. 

 J Vykydal doplní příslušné zápisy VV TJ o tyto údaje. 

- v kandidátské lhůtě jsou : Sedlák Jiří, Vašíček Štěpán, Vašíčková Jana, Myšková Ema, 

          Růţička Jan, Chalupníková Kristina, Komendová Kateřina 

          a Richterová Ludmila  

 

- J. Vykydal: - Brigády členů a hostů 2016 byly v mě uloţeném termínu vyhodnoceny 

       a vyvěšeny na Dropbox. Loděnice je v zimním reţimu a pracuje se na  

       rekonstrukci kanceláře TJ. 

 - Závěr:- J. Skřepek zašle členům TJ vyúčtování plateb za neodpracované brigády    

                          do 28. 2. 2017.  R. Kubíčkovi zašle vyúčtování za neodpracované     

         brigádnické hodiny osádkou Dračí lodě formou souhrnné platby. 

  - J. Vykydal přizve na jednání VV dne 6.3.2017 R. Kubíčka. na kterém  

  s ním budou projednány podmínky jejich pracovní aktivity do budoucna  

    

- J. Vykydal: - trvají úkoly kolem zakoupených WS Techno 293:    

  a) zaevidovat zakoupený materiál do inventáře TJ a označit jej inventárními  

  čísly. Stanovit osobu odpovědnou za tento majetek.    - zajistí J. 

Vykydal 



  b) zakoupená prkna a plachty musí být označeny logem města Brna –   

      provedení a velikost podléhá schválení MMB - odbor Strategie m. Brna                                                                               

   - zajistí J. Vykydal, úkol trvá,bude splněn na jaře 

  c) tisk loga, čísel a znaků na prknech a plachtách     - 

zajistí J. Skřepek, úkol trvá, bude splněn na jaře 

- J. Vykydal: - vývoj počasí dosud neumoţňuje provedení zemních úprav u sociální buňky. 

   Pokud se situace nezlepší, bude stát.dotace pouţita  na výměnu 4 ks  

  prasklých oken klubovny a rekonstrukci vjezdové brány 

- P. Vrána a J. Skřepek: - zpracovat Systém práce s mládeţí naší TJ a stanovit jasná   

     pravidla pro závodění a tréninky 

  - Závěr: Úkol nebyl splněn. Před zahájením sezóny však bude nutné svolat 

    informativní schůzku s rodiči a na VČS vybírat příspěvky a poplatky. 

       Protoţe je jiţ málo času tak J. Vykydal vyzve P. Vránu aby koncepci 

   urychleně zpracoval a rozeslal ji všem členům VV ke schválení.   

- do rozpočtu TJ na r. 2017 zapracovat poloţku 40 tis. Kč na nákup 2 ks oplachtění pro 

   nejmladší závodníky, velikosti 5m
2
 u firmy Slim-Sails 

  - Závěr: úkol trvá, zabezpečí J. Vykydal 

 

- záměr výstavby nové sociální buňky: 

  - Závěr: - jako nejvhodnější stavební místo se jeví prostor vedle klubovny 

 

   za schody směrem k Sokolské zátoce. J. Skřepek projedná 

 

   s projektantem M. Sladkým aby zpracoval skicu stavby. 

 

      - J. Vykydal  projedná zamýšlenou stavbu a její umístění 

 

        se SÚ Kníničky 

     

   -Trvá úkol VV TJ - předloţit ČS ke schválení projekt výstavby a jeho 

 

      finanční zabezpečení. 

 

 

    



- J. Vykydal připraví aktualizaci provozního řádu. Po projednání ve VV TJ bude předloţen 

 

ke schválení ČS 2017. 

 

  - Úkol trvá. 

 

- V. Marek a J. Vykydal: - projednat s předsedou ČVK prořezání stromů na jejich 

 

   pozemku v prostoru naší zahradnísprchy, které ji dopoledne cloní před slunečním 

 

svitem 

 

- VV TJ stanovil termín konání výroční členské schůze na 20. 4. 2017. Schůze bude  

   volební. Příprava schůze bude projednávána na zasedání VV TJ v březnu a dubnu. 

 

- Akce na loděnici: - 25.2. J. Šidla soukromá akce  

 

 

Příští jednání VV TJ se uskuteční 6. 3. 2017.    Zapsal: J. Vykydal 


